
-MADENCİLİK BÜLTENİ Sayfa 3 

ENDÜSTRİYEL HAMMADDELER 
SEMPOZYUMU '95 YAPILDI... 

• izmir Şubemiz, DEU Müh. Fak. Maden Müh. 
Bölümü ve Ege İhracatçı Birlikleri 'nin ortaklaşa 
düzenledikleri "Endüstriyel Hammaddeler 
Sempozyumu '95" 21-22 Nisan 1995 tarihlerinde 
İzmir'deki DEÜ Sabancı Kültür Sarayı Salonları'nda 
yapıldı. 

Türkiye genelinde, son yıllarda 
gittikçe önem kazanan endüstriyel 
hammaddelerin potansiyelini, 
üretimini, ekonomik ve teknik 
gelişimini, ihracatını ortaya 
koyarak bu altsektörde çalışan kişi 
ve kuruluşlar arasındaki iletişimi ve 
bilgi alışverişini pekiştiren 
Sempozyum'a yaklaşık 200 delege 
katıldı. Organizasyon Kurulu adına 
Sempozyum'un açılış konuşmasını 
yapan yapıan Prof. Dr. Halil 
Köse'den sonra, DEÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Şafak Uzsoy, Başbakanlık 
danışmanlarından Dr. Güngör 
Tuncer, ve Oda Başkanımız Asım 
Kutluata birer konuşma 
yapmışlara :r. 

Sempozyum'un birinci gününde, 
Türkiye'nin Endüstriyel 
Hammaddelerinde Yükselen 
Değerler, Pazarlama ve İhracatında 
Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri, Lületaşı Artıklarının 
Pipo Filitresi Olarak 
Kullanılabilirliği ve Aktif Karbon 
Filitre ile Karşılaştırılması, 
Bigadiç Zeolitlerinde X Işını 
Mikroprob Cihazı ile Belirlenen 
Kanserojen Lifsi Yapılaşma, 
Kırşehir Masifi Vollastonitleri Ön 
Teknolojik Çalışması, Killerin 
Sınıflandırılmasında ve Kullanım 
Alanlarının Saptanmasında Aranan 
Kriterlerin İrdelenmesi, Bentonit ve 
Diğer Killerin Abzorban Olarak 

TÜRKİYE 10. KOMUR KONGRESİ 
20-24 MAYIS 19961 Zonguldak 

Odamız Zonguldak Şubesi tarafından düzenlenen Kongre, 20-24 Mayıs 
1996 tarihlerinde yapılacaktır. Kongrede işlenecek konular: Kömür Ma
denciliğinde Ekonomik Politikalar ve Sosyal Sorunlar, Kömür Ma
denciliğinin Bilim v e Teknolojisi, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği, Eğitim ve 
İstihdam Sorunları, Çevre Sorunları vb. 

Bildiri sunmak için 31 Ekim 1995 tarihine kadar yazışma adresinden 
gerekli bilgi alınabilir. Bildiri teslimi için son tarih 31 Ocak 1996 'dır. 
Kongre dili Türkçe ve İngilizcedir. 

Kongre katılım ücreti 5.000.000 TL olup, bildiriler kitabı, eşantiyonlar, 
kokteyl ve gezileri içerir. Kongreye katılmak için 31 Ekim 1995 tarihine 
kadar yazışma adresine başvurulabilir. Katılım ücretinin 1 Mart 1996 ta
rihine kadar /sv Bankast'nın Zonguldak Şubesi'ndeki 884261 no'lu hesaba 
gönderilmesi gerekmektedir. Ayrıca Kongre süresince "Maden Makinaları 
ve Donanımı Sergisi" düzenlenecektir. Sergi Katılım ücreti açık alan 100 
$/m2, kapalı alan 200 $/m2'dir. Sergiye katılmak isteyen kuruluşlar 
aşağıdaki yazışma adresinden bilgi alabilirler. 

Yazışma Adresi: 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi 

TÜRKİYE 10.KÖMÜR KONGRESİ 
YÜRÜTME KURULU PK.41 67100 ZONGULDAK 

T E L : 0 . 372. 251 13 55 FAX: 0. 372. 253 10 80 

Kullanımı, Seramik Killerinin 
Zenginleştirilmesinde Siklon 
Parametrelerinin Araştırılması, 
Andezitin Traslı Çimento 
Üretiminde Kullanılması, 
Türkiye'deki Acı Göllerden 
Sodyumsüifat Üretimi, Simav 
Feldspatlarının Flotasyonu ve 
Aydın/Çine Feldspatlarının 
Flotasyonla Zenginleştirilmesi 
başlıklı tebliğler sunulmuştur. 
Tebliğlerden sonra, İzmir/Çamaltı 
Tuzlası'na teknik gezi düzenlenmiş 
ve tuzla sınırları içerisinde bulunan 
Kuş Cenneti gezilmiştir. 

İkinci gün, Türkiye Kuvars Kumu 
Potansiyeline Genel Bir Bakış, 
Bilyalı Değirmenle Kuvarsın Yaş 
Öğütülme Kinetiği, Beylikahır 
Barit ve Flüorit Minerallerinin 
Zenginleştirilmesi, Malatya/ 
Kulun- cak Yöresi Flüorit 
Yataklarının Genel Özellikleri ve 
Zenginleştirilmesi, Dünya Bor 
Mineralleri Bileşikleri Üretiminde 
Türkiye'nin Yeri konularında 
tebliğler sunulmuştur. Öğleden 
sonra, "Endüstriyel 
Hammaddelerin Potansiyeli, 
Üretimi ve İhracati" konulu bir 
panel düzenlenmiştir. Prof. Dr. 
Halil Köse'nin yönettiği panele, 
konuşmacı olarak Odamız adına 
Mehmet Şahin, Başbakanlık 
Danışmanı Dr. Güngör Tuncer, 
ETİBANK Gn. Md. İ. Hakkı 
Arslan, Kale Madencilik Gn. Md. 
İlhami Tezcan ve Polat Madencilik 
Gn. Md. İhsan Sezer katılmıştır. 
Panelde endüstriyel hamaddelere 
özgü sorunların yanında, maden 
mühendislerinin çalışma koşulları 
da tartışılmıştır. 

Sempozyum, bundan sonraki 
endüstriyel hammaddeler 
sempozyumunun uluslararası 
nitelikte olması temennisi ile sona 
ermiştir. Sempozyum süresince 
sunulan 16 tebliğin yer aldığı 
toplam 38 tebliğden oluşan 
sempozyum kitabı yayınlanmış ve 
katılımcılara dağıtılmıştır. 
Sempozyum kitabı satışa 
sunulmuştur. 




